
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 50  

города Томска 

 

ПРИКАЗ 

«29» марта  2024 г.                                                                    № 117 

Об организации деятельности 

проблемно-творческих групп 

педагогов на 2024 год   

 

Во исполнение приказа от 26.02.2024 № 77 «Об исполнении решения 

педагогического совета от 26.02.2024» с целью разработки сайта-помощника и банка 

технических заданий для организации проектной и исследовательской деятельности в 

школе  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать проблемно-творческую группу для организации проектной и 

исследовательской деятельности в школе. 

2. Утвердить состав проблемно-творческой группы (Приложение 1). 

3. Назначить Зарецкую Е.А., заместителя директора по научно-методической работе, 

руководителем проблемно-творческой группы. 

4. Зарецкой Е.А., руководителю проблемно-творческой группы, составить план 

работа проблемно-творческой группы в срок до 06.05.2024. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
 

Директор   школы                                                          И.А. Доброволянская          

 
 



Приложение № 1  

к приказу от ______ 20__ года № ____ 

 

Состав проблемно-творческой группы педагогов  

№ 

п/п 

ФИО педагога Должность 

1.  Дягилева Е.А. Учитель русского языка и литературы 

2.  Зарецкая Е.А. заместитель директора по научно-методической работе, 

учитель математики 

3.  Комарова М.А. учитель химии 

4.  Кострыгина Е.А. учитель технологии 

5.  Кузьмин Б.Э. учитель истории и обществознания 

6.  Курбонов К.С. учитель информатики и математики 

7.  Лапина Д.В. советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

общественными объединениями 

8.  Лоскутникова М.А. социальный педагог 

9.  Колясов К.С. преподаватель-организатор ОБЖ 

10.  Пронина С.В. учитель русского языка и литературы 

11.  Слезкина Н.П. учитель английского языка 

12.  Студеникина Т.Г. учитель биологии 

13.  Шайдулин Р.А. учитель физической культуры 

 

 


		2024-04-15T00:12:59+0700
	ул.Усова, д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ




